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Link do produktu: https://sosos.pl/telewizor-50-4k50v6b-tcl-p-40450.html

Telewizor 50" 4K/50V6B Tcl

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

RJ46

Jednostkowa waga netto
Gtosniki

CnCode

Etykieta Flash DVD

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Moc Swiatta

Waga opakowania wysytkowego
Wspédtczynnik ksztattu ekranu
Unit Box Width

201 mm x 100 mm

Unit Box Height

Funkcje TV

Bluetooth

Technologia Intel Anti-Theft
ManufacturerCode

Szerokos¢

USB 2.1

Objetnos¢ brutto

Rozmiar ekranu

Jednostkowa waga brutto
System operacyjny

Category Code

Dual Channel DDR333/266
ECC/REG

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

Klasa efektywnosci
energetycznej

1 312,23 z¢t
Dostepny

24 godziny
1413728
5901292523312
1

8.8 kg

Tak

85287240

Tak

123 cm

1

10.5 kg
0.672916667
0.11

60 Hz

0.76
4K/Smart
Tak

1

50vé6B

1111 mm

1
0.11/0.1028 cubm
ngQnnn

10.5 kg
Google TV
TVP

10w + 10w

1l cm
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Opis produktu

TCL V6B 4K HDR TV

- 4K HDR

* Micro Dimming

- Dynamic Colour Enhancement
- HDR 10 and HDR HLG

- Game master 2.0

- HDMI 2.1

- 2.0 Dolby Audio

- Google TV

- Google Assistant

- Miracast and Chromecast

- Netflix, Amazon Prime, Disney+
- Bezel less

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Zuzycie w trybie czuwania
Unit Box Length

Max rozdzielczos¢
Optyczny S/PDIF

Rozmiar metryczny ekranu
telewizora

Wysokos¢
Gtebokos¢
Strona gléwna dostawcy

Objetos¢ jednostki brutto

76 cm

0.5 Watts
1.23
3840x2160
1

126cm

684 mm
257 mm
www.tcl.com/eu/en/tvs/v6b

3
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